

Yhteenveto kolmannen vuosineljänneksen tärkeimmistä avainluvuista

	1.1. - 30.09.2020	Q1 / 2020	Q2 / 2020	Q3 / 2020	Q4 / 2020
Liikevaihto	17 937 904,45 €	5 878 134,22 €	6 156 004,38 €	5 903 765,85 €	
Tulos ennen veroja	11 513 084,91 €	4 005 892,97 €	3 817 990,09 €	3 689 201,85 €	
Antolainaus yhteensä	14 034 900,00 €	4 221 000,00 €	4 551 000,00 €	5 262 900,00 €	
Lainasaamisten määrä	61 892 533,74 €	54 755 252,34 €	58 686 286,21 €	61 892 533,74 €	
Oma pääoma	68 728 342,03 €	63 186 522,74 €	65 723 547,79 €	68 728 342,03 €	
Aktiiviset B, C, E, F & G -osakesarjan sijoitukset	50 505 800,00 €	48 810 700,00 €	49 360 200,00 €	50 505 800,00 €	

Tuloslaskelma 1.7. - 30.09.2020 (Q3 / 2020)

	Q3 / 2020 7/2020 - 9/2020	Q3 / 2019 7/2019 - 9/2019	Ero (%)
Liikevaihto	5 903 765,85 €	8 002 663,82 €	- 26,23
Liiketoiminnan muut tuotot	7 000,00 €	- €	-
Materiaalit ja palvelut			
Aineet, tarvikkeet ja tavarat			
445, Ulkopuoliset palvelut	- 20 259,43 €	- 29 722,01 €	31,84
Materiaalit ja palvelut yhteensä	- 20 259,43 €	- 29 722,01 €	31,84
Henkilöstökulut			
Palkat ja palkkiot	- 195 380,71 €	- 172 978,25 €	12,95
600, Henkilösivukulut	- 36 251,47 €	- 28 688,38 €	26,36
600, Eläkekulut	- 30 510,45 €	- 25 269,01 €	20,74
630, Muut henkilösivukulut	- 5 741,02 €	- 3 419,37 €	67,90
Henkilöstökulut yhteensä	- 231 632,18 €	- 201 666,63 €	14,86
Poistot ja arvonalentumiset			
680, Suunnitelman mukaiset poistot	- 9 172,02 €	- 6 950,19 €	31,97
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä	- 9 172,02 €	- 6 950,19 €	31,97
Liiketoiminnan muut kulut	- 1 956 916,47 €	- 2 841 274,74 €	31,13

Liikevoitto (-tappio)	3 692 785,75 €	4 923 050,25 € -	24,99
Rahoitustuotot ja -kulut			
Muut korko- ja rahoitustuotot			
Korkokulut ja muut rahoituskulut			
944, Muille	- 3 583,90 € -	7 424,15 €	51,73
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	- 3 583,90 € -	7 424,15 €	51,73
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	3 689 201,85 €	4 915 626,10 € -	24,95
Tilinpäätössiirrot			
Tilinpäätössiirrot yhteensä	- €	- €	-
Tuloverot	- 737 840,37 € -	1 025 859,43 €	100,00
Tilikauden voitto (tappio)	2 951 361,48 €	3 889 766,67 € -	5,16

Tase per 30.09.2020 (Q3 / 2020)

	per 30.9.2020	per 30.9.2019	Ero (%)
VASTAAVAA			
Aineettomat hyödykkeet yhteensä	53 000,00 €	- €	0
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	83 140,55 €	185 945,42 €	-55,29
Sijoitukset yhteensä	9 745,27 €	6 745,27 €	44,48
Pysyvät vastaavat yhteensä	145 885,82 €	192 690,69 €	-24,29
Pitkäaikaiset saamiset yhteensä	8 201 381,49 €	3 468 185,88 €	136,47
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	61 892 533,74 €	55 679 676,29 €	11,16
Saamiset yhteensä	70 093 915,23 €	59 147 862,17 €	18,51
Rahoitusarvopaperit yhteensä	- €	- €	0
Rahat ja pankkisaamiset	1 158 738,70 €	4 514 111,93 €	-74,33
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	71 252 653,93 €	63 661 974,10 €	11,92
VASTAAVAA YHTEENSÄ	71 398 539,75 €	63 854 664,79 €	11,81
VASTATTAVAA			
Oma pääoma			
Osake-, osuus- tai muu vastaava pääoma	2 500,00 €	2 500,00 €	0
Muut rahastot	50 505 800,00 €	41 042 500,00 €	23,06
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	50 505 800,00 €	41 042 500,00 €	23,06
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	8 271 733,73 €	7 414 800,13 €	11,56
Tilikauden tulos	9 948 308,30 €	10 543 903,56 €	-5,65
Oma pääoma yhteensä	68 728 342,03 €	59 003 703,69 €	16,48
Pakolliset varaukset yhteensä	- €	1 432 886,38 €	-100
Vieras pääoma			
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	- €	- €	0
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	2 670 197,72 €	3 418 074,72 €	-21,88
Vieras pääoma yhteensä	2 670 197,72 €	3 418 074,72 €	-21,88
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	71 398 539,75 €	63 854 664,79 €	11,81